平成 17 年 1 月 13 日

各 位
奈良県磯城郡川西町大字吐田 150 番地３

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  松 岡 信 夫

（コード番号： 7 2 1 4  大証第二部）

問合せ先 執行役員経営管理室長 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 16年 11月 12日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行

に関し、当社より 135,000 株を上限として割当先に付与された新規発行株式の割当を受ける権利に

つきまして、割当先よりその全株につき平成 17 年 1 月 18 日までに払込を行わず、失権する旨の通

知がありましたので、お知らせいたします。

【ご参考】

 平成 16 年 11 月 12 日、平成 16 年 11 月 26 日及び平成 16 年 12 月 7 日に公表した第三者割当による新

株式発行の概要

(１) 発行新株式数 135,000 株

(２) 発行価額 1 株につき 1,955 円

(３) 発行価額の総額（上限） 263,925,000 円

(４) 払込期日 平成 17 年 1月 18 日

(５) 割当先 ＵＦＪつばさ証券株式会社

以 上